
 
 

Rep. Decreti n. 579/2025 del 22/12/2025 
 

PROROGA PRESENTAZIONE CANDIDATURE 
ELEZIONE SUPPLETIVA 

DI UN RAPPRESENTANTE DEI PROFESSORI ASSOCIATI 
  NELLA GIUNTA DEL DIPARTIMENTO 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOTORIE, UMANE E DELLA SALUTE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

Visto lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare il Titolo V;  
 
Visto il decreto rettorale di nomina del Direttore del Dipartimento di Scienze Motorie, Umane e della 
Salute per lo scorcio del triennio 2024-2027, rep. decreti n.542/2025 del 01 dicembre 2025; 
 
Visto il decreto rettorale di indizione dell’elezione suppletiva di un rappresentante dei professori 
associati nella Giunta del Dipartimento di Scienze Motorie, Umane e della Salute per lo scorcio del 
triennio 2024-2027, rep. Decreti n.566/2025/ del 10 dicembre 2025; 
 
Considerato che, ai fini della presentazione delle candidature era previsto il termine del 22 dicembre 
2025  (ore 12:00) e non sono pervenute candidature;  
 
Ritenuto pertanto necessario prorogare il termine per la presentazione delle candidature per l’elezione 
suppletiva per la sostituzione di un rappresentante dei professori associati nella Giunta del 
Dipartimento per lo scorcio del triennio 2024-2027; 
 

DECRETA 
 

1. È prorogato alle ore 12:00 del giorno 29 dicembre p.v. il termine per la presentazione delle 
candidature per  l’elezione suppletiva di un rappresentante dei professori associati nella Giunta 
del Dipartimento di Scienze Motorie, Umane e della Salute per lo scorcio del triennio 2024-2027.  

2. Il presente Decreto è pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 
 

 
Roma, 22 dicembre 2025 

F.to 
Prof.  Giuseppe Vannozzi 

 
 
 

 


